[image: ]
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2017 г.  № 516

О подготовке документации по планировке территории и  межевания
 на объект: «Сеть распределительного газопровода к жилым домам по                         ул. Майская, 1; 3 в п. Пятиморск  Калачевского района
Волгоградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003    N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1.     Подготовить документацию «Проект планировки территории и межевания по объекту: «Сеть распределительного газопровода к жилым домам по                         ул. Майская, 1; 3 в п. Пятиморск  Калачевского района Волгоградской области»  (далее -документация).
2.   Отделу архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области:
2.1. Принимать к рассмотрению предложения юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации (далее - предложений) в письменной форме в течении двух дней со дня опубликования настоящего постановления.
2.2. Осуществить анализ поступивших предложений в течение одного рабочего дней со дня окончания срока приема предложений и обеспечить разработку и утверждение градостроительного задания на подготовку документации (далее - задание).
2.3. Выполнить разработку проекта планировки и межевания.
3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                        С.А. Тюрин
image1.emf